Lista de Artículos
Lista de precios con IVA incluido (16%)  |  Fijatec S.A. de C.V.
Fecha de emisión: 16/04/2026 Total de artículos: 299
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM03006 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 3 x 6 mm. 100 pzs $ 2.67 $ 1.62 $ 0.86
ACM03008 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 3 x 8 mm. 100 pzs $ 2.49 $ 1.50 $ 0.80
ACM03010 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 3 x 10 mm. 100 pzs $ 2.23 $ 1.35 $ 0.72
ACM03012 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 3 x 12 mm. 100 pzs $ 2.25 $ 1.36 $ 0.73
ACM03016 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 3 x 16 mm. 100 pzs $ 2.88 $ 1.74 $ 0.93
ACM03020 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 3 x 20 mm. 100 pzs $ 3.48 $ 2.11 $ 1.12
ACM03025 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 3 x 25 mm. 100 pzs $ 3.96 $ 2.40 $ 1.28
ACM03030 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 3 x 30 mm. 100 pzs $ 4.66 $ 2.82 $ 1.50
ACM03035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 3 x 35 mm. 100 pzs $ 8.05 $ 4.87 $ 2.59
ACM03040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 3 x 40 mm. 100 pzs $ 7.63 $ 4.62 $ 2.46
ACM04006 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 6 mm. 100 pzs $ 3.78 $ 2.29 $ 1.22
ACM04008 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 8 mm. 100 pzs $ 3.60 $ 2.18 $ 1.16
ACM04010 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 10 mm. 100 pzs $ 3.43 $ 2.08 $ 1.11
ACM04012 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 12 mm. 100 pzs $ 3.36 $ 2.03 $ 1.08
ACM04016 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 16 mm. 100 pzs $ 3.50 $ 2.12 $ 1.13
ACM04020 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 20 mm. 100 pzs $ 4.02 $ 2.43 $ 1.30
ACM04025 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 25 mm. 100 pzs $ 4.19 $ 2.54 $ 1.35
ACM04030 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 30 mm. 100 pzs $ 4.99 $ 3.02 $ 1.61
ACM04035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 35 mm. 100 pzs $ 6.02 $ 3.64 $ 1.94
ACM04040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 40 mm. 100 pzs $ 7.59 $ 4.59 $ 2.45
ACM04045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 45 mm. 100 pzs $ 8.94 $ 5.41 $ 2.88
ACM04050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 50 mm. 100 pzs $ 9.22 $ 5.58 $ 2.97
ACM04060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 60 mm. 50 pzs $ 11.66 $ 7.06 $ 3.76
ACM04070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 x 70 mm. 50 pzs $ 23.07 $ 13.96 $ 7.44
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM04080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 4 X 80 mm. 50 pzs $ 28.91 $ 17.50 $ 9.33
ACM05006 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 6 mm. 100 pzs $ 4.09 $ 2.48 $ 1.32
ACM05008 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 8 mm. 100 pzs $ 4.39 $ 2.65 $ 1.41
ACM05010 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 10 mm. 100 pzs $ 4.02 $ 2.43 $ 1.30
ACM05012 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 12 mm. 100 pzs $ 3.81 $ 2.31 $ 1.23
ACM05016 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 16 mm. 100 pzs $ 4.63 $ 2.80 $ 1.49
ACM05020 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 20 mm. 100 pzs $ 5.05 $ 3.06 $ 1.63
ACM05025 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 25 mm. 100 pzs $ 5.23 $ 3.16 $ 1.69
ACM05030 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 30 mm. 100 pzs $ 5.59 $ 3.38 $ 1.80
ACM05035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 35 mm. 100 pzs $ 6.33 $ 3.83 $ 2.04
ACM05040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 40 mm. 100 pzs $ 7.06 $ 4.27 $ 2.28
ACM05045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 45 mm. 100 pzs $ 9.59 $ 5.80 $ 3.09
ACM05050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 50 mm. 100 pzs $ 8.87 $ 5.37 $ 2.86
ACM05055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 55 mm. 100 pzs $ 11.09 $ 6.71 $ 3.58
ACM05060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 60 mm. 100 pzs $ 11.31 $ 6.84 $ 3.65
ACM05065 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 65 mm. 100 pzs $ 12.62 $ 7.64 $ 4.07
ACM05070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 70 mm. 100 pzs $ 12.81 $ 7.75 $ 4.13
ACM05080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 80 mm. 50 pzs $ 16.55 $ 10.01 $ 5.34
ACM05090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 90 mm. 50 pzs $ 19.39 $ 11.74 $ 6.26
ACM05100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 100 mm. 50 pzs $ 25.55 $ 15.47 $ 8.24
ACM05150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 5 x 150 mm. 50 pzs $ 110.63 $ 66.95 $ 35.68
ACM06008 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 8 mm. 100 pzs $ 5.33 $ 3.23 $ 1.72
ACM06010 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 10 mm. 100 pzs $ 5.67 $ 3.43 $ 1.83
ACM06012 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 12 mm. 100 pzs $ 4.10 $ 2.48 $ 1.32
ACM06014 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 14 mm. 100 pzs $ 4.98 $ 3.01 $ 1.61
ACM06016 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 16 mm. 100 pzs $ 4.70 $ 2.85 $ 1.52
ACM06020 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 20 mm. 100 pzs $ 5.16 $ 3.12 $ 1.67
ACM06025 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 25 mm. 100 pzs $ 5.92 $ 3.58 $ 1.91
ACM06030 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 30 mm. 100 pzs $ 6.78 $ 4.10 $ 2.19
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM06035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 35 mm. 100 pzs $ 7.83 $ 4.74 $ 2.53
ACM06040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 40 mm. 100 pzs $ 8.76 $ 5.30 $ 2.82
ACM06045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 45 mm. 100 pzs $ 10.42 $ 6.31 $ 3.36
ACM06050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 50 mm. 100 pzs $ 10.68 $ 6.46 $ 3.44
ACM06055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 55 mm. 100 pzs $ 13.14 $ 7.95 $ 4.24
ACM06060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 60 mm. 100 pzs $ 13.71 $ 8.30 $ 4.42
ACM06065 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 65 mm. 100 pzs $ 15.54 $ 9.40 $ 5.01
ACM06070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 70 mm. 100 pzs $ 16.22 $ 9.82 $ 5.23
ACM06075 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 75 mm. 100 pzs $ 18.92 $ 11.45 $ 6.10
ACM06080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 80 mm. 100 pzs $ 20.34 $ 12.31 $ 6.56
ACM06090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 90 mm. 50 pzs $ 21.90 $ 13.25 $ 7.06
ACM06100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 100 mm. 50 pzs $ 24.65 $ 14.92 $ 7.95
ACM06110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 110 mm. 25 pzs $ 31.04 $ 18.78 $ 10.01
ACM06120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 6 x 120 mm. 25 pzs $ 35.71 $ 21.61 $ 11.52
ACM08010 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 10 mm. 100 pzs $ 14.14 $ 8.56 $ 4.56
ACM08012 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 12 mm. 100 pzs $ 13.55 $ 8.20 $ 4.37
ACM08016 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 16 mm. 100 pzs $ 10.10 $ 6.11 $ 3.26
ACM08020 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 20 mm. 100 pzs $ 10.83 $ 6.55 $ 3.49
ACM08025 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 25 mm. 100 pzs $ 12.01 $ 7.27 $ 3.87
ACM08030 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 30 mm. 100 pzs $ 13.19 $ 7.98 $ 4.25
ACM08035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 35 mm. 100 pzs $ 14.85 $ 8.99 $ 4.79
ACM08040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 40 mm. 100 pzs $ 16.19 $ 9.80 $ 5.22
ACM08045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 45 mm. 100 pzs $ 18.33 $ 11.10 $ 5.91
ACM08050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 50 mm. 100 pzs $ 19.37 $ 11.72 $ 6.25
ACM08055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 55 mm. 100 pzs $ 22.26 $ 13.47 $ 7.18
ACM08060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 60 mm. 100 pzs $ 23.60 $ 14.28 $ 7.61
ACM08065 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 65 mm. 100 pzs $ 28.43 $ 17.20 $ 9.17
ACM08070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 70 mm. 100 pzs $ 28.93 $ 17.51 $ 9.33
ACM08075 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 75 mm. 50 pzs $ 31.97 $ 19.35 $ 10.31
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM08080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 80 mm. 50 pzs $ 32.73 $ 19.81 $ 10.55
ACM08085 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 85 mm. 50 pzs $ 66.53 $ 40.27 $ 21.46
ACM08090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 90 mm. 50 pzs $ 38.41 $ 23.25 $ 12.39
ACM08100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 100 mm. 50 pzs $ 38.70 $ 23.42 $ 12.48
ACM08110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 110 mm. 50 pzs $ 59.87 $ 36.24 $ 19.31
ACM08120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 120 mm. 50 pzs $ 70.37 $ 42.59 $ 22.70
ACM08130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 130 mm. 25 pzs $ 91.12 $ 55.15 $ 29.39
ACM08140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 140 mm. 25 pzs $ 89.92 $ 54.42 $ 29.00
ACM08150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 150 mm. 10 pzs $ 97.91 $ 59.26 $ 31.58
ACM08160 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 8 x 160 mm. 10 pzs $ 184.79 $ 111.84 $ 59.60
ACM10012 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 12 mm. 100 pzs $ 25.29 $ 15.31 $ 8.16
ACM10016 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 16 mm. 100 pzs $ 20.03 $ 12.12 $ 6.46
ACM10020 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 20 mm. 100 pzs $ 20.05 $ 12.13 $ 6.47
ACM10025 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 25 mm. 100 pzs $ 21.07 $ 12.75 $ 6.80
ACM10030 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 30 mm. 100 pzs $ 22.55 $ 13.65 $ 7.27
ACM10035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 35 mm. 100 pzs $ 24.99 $ 15.12 $ 8.06
ACM10040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 40 mm. 100 pzs $ 27.50 $ 16.64 $ 8.87
ACM10045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 45 mm. 100 pzs $ 32.67 $ 19.77 $ 10.54
ACM10050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 50 mm. 50 pzs $ 33.36 $ 20.19 $ 10.76
ACM10055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 55 mm. 50 pzs $ 37.81 $ 22.88 $ 12.19
ACM10060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 60 mm. 50 pzs $ 39.18 $ 23.71 $ 12.64
ACM10065 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 65 mm. 50 pzs $ 46.30 $ 28.02 $ 14.93
ACM10070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 70 mm. 50 pzs $ 45.44 $ 27.50 $ 14.65
ACM10075 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 75 mm. 50 pzs $ 53.29 $ 32.25 $ 17.19
ACM10080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 80 mm. 50 pzs $ 55.05 $ 33.31 $ 17.75
ACM10090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 90 mm. 50 pzs $ 61.27 $ 37.08 $ 19.76
ACM10100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 100 mm. 25 pzs $ 63.58 $ 38.48 $ 20.50
ACM10110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 110 mm. 25 pzs $ 73.82 $ 44.67 $ 23.81
ACM10120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 120 mm. 25 pzs $ 81.11 $ 49.09 $ 26.16
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM10130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 130 mm. 25 pzs $ 83.32 $ 50.43 $ 26.87
ACM10140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 140 mm. 25 pzs $ 90.92 $ 55.03 $ 29.32
ACM10150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 150 mm. 10 pzs $ 99.78 $ 60.39 $ 32.18
ACM10160 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 160 mm. 10 pzs $ 144.76 $ 87.61 $ 46.69
ACM10180 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 180 mm. 5 pzs $ 164.19 $ 99.37 $ 52.95
ACM10200 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 10 x 200 mm. 5 pzs $ 179.95 $ 108.91 $ 58.04
ACM12020 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 20 mm. 50 pzs $ 32.50 $ 19.67 $ 10.48
ACM12025 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 25 mm. 50 pzs $ 31.89 $ 19.30 $ 10.28
ACM12030 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 30 mm. 50 pzs $ 33.32 $ 20.16 $ 10.75
ACM12035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 35 mm. 50 pzs $ 36.86 $ 22.31 $ 11.89
ACM12040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 40 mm. 50 pzs $ 39.40 $ 23.85 $ 12.71
ACM12045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 45 mm. 50 pzs $ 44.11 $ 26.70 $ 14.23
ACM12050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 50 mm. 50 pzs $ 46.87 $ 28.37 $ 15.12
ACM12055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 55 mm. 50 pzs $ 56.25 $ 34.04 $ 18.14
ACM12060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 60 mm. 50 pzs $ 54.59 $ 33.04 $ 17.61
ACM12065 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 65 mm. 50 pzs $ 66.38 $ 40.17 $ 21.41
ACM12070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 70 mm. 25 pzs $ 65.25 $ 39.49 $ 21.04
ACM12075 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 75 mm. 25 pzs $ 75.92 $ 45.95 $ 24.49
ACM12080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 80 mm. 25 pzs $ 81.75 $ 49.47 $ 26.37
ACM12090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 90 mm. 25 pzs $ 80.70 $ 48.84 $ 26.03
ACM12100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 100 mm. 25 pzs $ 91.46 $ 55.35 $ 29.50
ACM12110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 110 mm. 25 pzs $ 101.07 $ 61.17 $ 32.60
ACM12120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 120 mm. 25 pzs $ 111.52 $ 67.49 $ 35.97
ACM12130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 130 mm. 25 pzs $ 122.71 $ 74.27 $ 39.58
ACM12140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 140 mm. 10 pzs $ 142.10 $ 86.00 $ 45.83
ACM12150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 150 mm. 10 pzs $ 141.92 $ 85.89 $ 45.77
ACM12160 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 160 mm. 10 pzs $ 191.29 $ 115.77 $ 61.70
ACM12180 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 180 mm. 5 pzs $ 234.08 $ 141.66 $ 75.49
ACM12200 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 12 x 200 mm. 5 pzs $ 282.75 $ 171.12 $ 91.19
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM14025 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 25 mm. 25 pzs $ 59.36 $ 35.93 $ 19.15
ACM14030 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 30 mm. 25 pzs $ 57.05 $ 34.53 $ 18.40
ACM14035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 35 mm. 25 pzs $ 62.39 $ 37.76 $ 20.12
ACM14040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 40 mm. 25 pzs $ 65.70 $ 39.76 $ 21.19
ACM14045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 45 mm. 25 pzs $ 71.31 $ 43.15 $ 23.00
ACM14050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 50 mm. 25 pzs $ 70.96 $ 42.95 $ 22.89
ACM14055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 55 mm. 25 pzs $ 101.98 $ 61.72 $ 32.89
ACM14060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 60 mm. 25 pzs $ 89.42 $ 54.11 $ 28.84
ACM14065 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 65 mm. 25 pzs $ 91.95 $ 55.65 $ 29.66
ACM14070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 70 mm. 25 pzs $ 96.15 $ 58.19 $ 31.01
ACM14080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 80 mm. 25 pzs $ 109.15 $ 66.06 $ 35.20
ACM14090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 90 mm. 25 pzs $ 134.86 $ 81.62 $ 43.49
ACM14100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 100 mm. 25 pzs $ 139.71 $ 84.55 $ 45.06
ACM14110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 110 mm. 25 pzs $ 158.63 $ 96.00 $ 51.16
ACM14120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 120 mm. 25 pzs $ 218.48 $ 132.23 $ 70.46
ACM14130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 130 mm. 10 pzs $ 271.36 $ 164.23 $ 87.52
ACM14140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 140 mm. 10 pzs $ 219.38 $ 132.77 $ 70.75
ACM14150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 150 mm. 10 pzs $ 207.92 $ 125.83 $ 67.06
ACM14160 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 160 mm. 10 pzs $ 297.58 $ 180.10 $ 95.97
ACM14180 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 180 mm. 5 pzs $ 426.85 $ 258.33 $ 137.66
ACM14200 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 14 x 200 mm. 5 pzs $ 469.13 $ 283.92 $ 151.30
ACM16025 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 25 mm. 25 pzs $ 87.92 $ 53.21 $ 28.36
ACM16030 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 30 mm. 25 pzs $ 80.23 $ 48.56 $ 25.88
ACM16035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 35 mm. 25 pzs $ 81.35 $ 49.23 $ 26.24
ACM16040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 40 mm. 25 pzs $ 85.40 $ 51.69 $ 27.54
ACM16045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 45 mm. 25 pzs $ 91.47 $ 55.36 $ 29.50
ACM16050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 50 mm. 25 pzs $ 85.90 $ 51.99 $ 27.70
ACM16055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 55 mm. 25 pzs $ 97.09 $ 58.76 $ 31.31
ACM16060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 60 mm. 25 pzs $ 105.53 $ 63.87 $ 34.03
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM16065 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 65 mm. 25 pzs $ 121.30 $ 73.41 $ 39.12
ACM16070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 70 mm. 25 pzs $ 133.79 $ 80.97 $ 43.15
ACM16075 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 75 mm. 25 pzs $ 102.01 $ 61.74 $ 32.90
ACM16080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 80 mm. 25 pzs $ 142.52 $ 86.26 $ 45.97
ACM16090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 90 mm. 25 pzs $ 155.30 $ 93.98 $ 50.09
ACM16100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 100 mm. 25 pzs $ 178.95 $ 108.30 $ 57.71
ACM16110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 110 mm. 25 pzs $ 203.52 $ 123.17 $ 65.64
ACM16120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 120 mm. 25 pzs $ 219.27 $ 132.70 $ 70.72
ACM16130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 130 mm. 10 pzs $ 236.88 $ 143.36 $ 76.40
ACM16140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 140 mm. 10 pzs $ 266.64 $ 161.37 $ 85.99
ACM16150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 150 mm. 10 pzs $ 262.89 $ 159.10 $ 84.79
ACM16160 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 160 mm. 10 pzs $ 295.32 $ 178.73 $ 95.25
ACM16180 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 180 mm. 10 pzs $ 372.58 $ 225.49 $ 120.16
ACM16190 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 190 mm. 5 pzs $ 559.11 $ 338.38 $ 180.32
ACM16200 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 16 x 200 mm. 5 pzs $ 378.91 $ 229.32 $ 122.20
ACM18035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 35 mm. 25 pzs $ 137.81 $ 83.41 $ 44.45
ACM18040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 40 mm. 25 pzs $ 338.17 $ 204.66 $ 109.06
ACM18045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 45 mm. 25 pzs $ 147.21 $ 89.09 $ 47.48
ACM18050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 50 mm. 25 pzs $ 300.34 $ 181.77 $ 96.86
ACM18055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 55 mm. 10 pzs $ 233.62 $ 141.39 $ 75.35
ACM18060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 60 mm. 10 pzs $ 327.91 $ 198.45 $ 105.76
ACM18070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 70 mm. 10 pzs $ 333.66 $ 201.93 $ 107.61
ACM18080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 80 mm. 10 pzs $ 380.56 $ 230.31 $ 122.73
ACM18090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 90 mm. 10 pzs $ 322.91 $ 195.43 $ 104.14
ACM18100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 100 mm. 10 pzs $ 455.78 $ 275.84 $ 147.00
ACM18110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 110 mm. 5 pzs $ 455.01 $ 275.38 $ 146.75
ACM18120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 120 mm. 5 pzs $ 727.06 $ 440.02 $ 234.49
ACM18130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 130 mm. 5 pzs $ 664.05 $ 401.88 $ 214.17
ACM18140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 140 mm. 5 pzs $ 601.59 $ 364.09 $ 194.02
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM18150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 150 mm. 5 pzs $ 663.40 $ 401.49 $ 213.96
ACM18160 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 160 mm. 1 pzs $ 1,059.39 $ 641.15 $ 341.67
ACM18180 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 180 mm. 1 pzs $ 567.67 $ 343.55 $ 183.08
ACM18200 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 18 x 200 mm. 1 pzs $ 883.32 $ 534.59 $ 284.88
ACM20035 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 35 mm. 10 pzs $ 173.41 $ 104.95 $ 55.93
ACM20040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 40 mm. 10 pzs $ 152.03 $ 92.01 $ 49.03
ACM20045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 45 mm. 10 pzs $ 203.86 $ 123.38 $ 65.75
ACM20050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 50 mm. 10 pzs $ 186.26 $ 112.72 $ 60.07
ACM20055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 55 mm. 10 pzs $ 206.80 $ 125.16 $ 66.70
ACM20060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 60 mm. 10 pzs $ 203.02 $ 122.87 $ 65.48
ACM20065 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 65 mm. 10 pzs $ 228.14 $ 138.07 $ 73.58
ACM20070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 70 mm. 10 pzs $ 224.88 $ 136.10 $ 72.53
ACM20075 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 75 mm. 10 pzs $ 235.58 $ 142.57 $ 75.98
ACM20080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 80 mm. 10 pzs $ 257.96 $ 156.12 $ 83.19
ACM20090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 90 mm. 10 pzs $ 285.21 $ 172.61 $ 91.98
ACM20100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 100 mm. 5 pzs $ 292.20 $ 176.84 $ 94.24
ACM20110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 110 mm. 5 pzs $ 326.27 $ 197.46 $ 105.23
ACM20120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 120 mm. 5 pzs $ 361.40 $ 218.72 $ 116.56
ACM20130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 130 mm. 5 pzs $ 394.36 $ 238.67 $ 127.19
ACM20140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 140 mm. 5 pzs $ 442.10 $ 267.56 $ 142.58
ACM20150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 150 mm. 5 pzs $ 436.49 $ 264.16 $ 140.77
ACM20160 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 160 mm. 5 pzs $ 477.34 $ 288.89 $ 153.95
ACM20180 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 180 mm. 5 pzs $ 577.77 $ 349.67 $ 186.34
ACM20200 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 200 mm. 1 pzs $ 651.58 $ 394.34 $ 210.14
ACM20220 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 220 mm. 1 pzs $ 669.31 $ 405.07 $ 215.86
ACM20230 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 230 mm. 1 pzs $ 723.39 $ 437.80 $ 233.30
ACM20240 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 240 mm. 1 pzs $ 748.98 $ 453.28 $ 241.56
ACM20250 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 250 mm. 1 pzs $ 782.27 $ 473.43 $ 252.29
ACM20260 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 260 mm. 1 pzs $ 978.15 $ 591.98 $ 315.47
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM20270 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 270 mm. 1 pzs $ 692.77 $ 419.26 $ 223.43
ACM20280 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 280 mm. 1 pzs $ 1,057.23 $ 639.84 $ 340.97
ACM20290 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 290 mm. 1 pzs $ 3,430.45 $ 2,076.11 $ 1,106.37
ACM20300 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 20 x 300 mm. 1 pzs $ 1,347.60 $ 815.57 $ 434.62
ACM22040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 40 mm. 5 pzs $ 383.15 $ 231.88 $ 123.57
ACM22045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 45 mm. 5 pzs $ 404.89 $ 245.04 $ 130.58
ACM22050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 50 mm. 5 pzs $ 496.74 $ 300.63 $ 160.21
ACM22055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 55 mm. 5 pzs $ 333.49 $ 201.83 $ 107.55
ACM22060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 60 mm. 5 pzs $ 397.30 $ 240.45 $ 128.13
ACM22065 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 65 mm. 5 pzs $ 605.80 $ 366.63 $ 195.38
ACM22070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 70 mm. 5 pzs $ 517.73 $ 313.33 $ 166.98
ACM22080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 80 mm. 5 pzs $ 594.27 $ 359.65 $ 191.66
ACM22090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 90 mm. 5 pzs $ 593.09 $ 358.94 $ 191.28
ACM22100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 100 mm. 5 pzs $ 678.46 $ 410.60 $ 218.81
ACM22110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 110 mm. 1 pzs $ 689.34 $ 417.19 $ 222.32
ACM22120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 120 mm. 1 pzs $ 447.44 $ 270.79 $ 144.30
ACM22130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 130 mm. 1 pzs $ 1,181.74 $ 715.19 $ 381.13
ACM22140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 140 mm. 1 pzs $ 1,071.84 $ 648.68 $ 345.68
ACM22150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 150 mm. 1 pzs $ 754.65 $ 456.72 $ 243.39
ACM22180 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 180 mm. 1 pzs $ 1,216.26 $ 736.08 $ 392.26
ACM22200 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 22 x 200 mm. 1 pzs $ 1,499.33 $ 907.40 $ 483.56
ACM24040 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 40 mm. 10 pzs $ 563.59 $ 341.09 $ 181.77
ACM24045 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 45 mm. 10 pzs $ 298.07 $ 180.39 $ 96.13
ACM24050 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 50 mm. 10 pzs $ 374.32 $ 226.54 $ 120.72
ACM24055 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 55 mm. 10 pzs $ 377.71 $ 228.59 $ 121.82
ACM24060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 60 mm. 10 pzs $ 384.05 $ 232.43 $ 123.86
ACM24065 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 65 mm. 10 pzs $ 409.50 $ 247.83 $ 132.07
ACM24070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 70 mm. 10 pzs $ 466.33 $ 282.23 $ 150.40
ACM24080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 80 mm. 10 pzs $ 480.22 $ 290.63 $ 154.88
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM24090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 90 mm. 10 pzs $ 508.39 $ 307.68 $ 163.96
ACM24100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 100 mm. 10 pzs $ 560.07 $ 338.95 $ 180.63
ACM24110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 110 mm. 10 pzs $ 625.47 $ 378.53 $ 201.72
ACM24120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 120 mm. 10 pzs $ 601.92 $ 364.28 $ 194.13
ACM24130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 130 mm. 5 pzs $ 747.15 $ 452.17 $ 240.97
ACM24140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 140 mm. 5 pzs $ 818.87 $ 495.58 $ 264.10
ACM24150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 150 mm. 5 pzs $ 791.73 $ 479.15 $ 255.34
ACM24160 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 160 mm. 5 pzs $ 690.10 $ 417.65 $ 222.57
ACM24180 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 180 mm. 5 pzs $ 933.56 $ 564.99 $ 301.09
ACM24200 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 200 mm. 5 pzs $ 1,075.16 $ 650.69 $ 346.76
ACM24220 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 220 mm. 1 pzs $ 1,136.70 $ 687.93 $ 366.60
ACM24230 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 230 mm. 1 pzs $ 849.72 $ 514.25 $ 274.05
ACM24240 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 240 mm. 1 pzs $ 1,257.89 $ 761.27 $ 405.69
ACM24250 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 250 mm. 1 pzs $ 1,538.73 $ 931.24 $ 496.26
ACM24260 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 260 mm. 1 pzs $ 1,332.83 $ 806.63 $ 429.86
ACM24270 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 270 mm. 1 pzs $ 1,736.03 $ 1,050.65 $ 559.90
ACM24280 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 280 mm. 1 pzs $ 1,375.72 $ 832.59 $ 443.69
ACM24300 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 24 x 300 mm. 1 pzs $ 1,667.80 $ 1,009.35 $ 537.89
ACM30060 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 60 mm. 1 pzs $ 829.76 $ 502.17 $ 267.61
ACM30070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 70 mm. 1 pzs $ 838.05 $ 507.19 $ 270.28
ACM30080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 80 mm. 1 pzs $ 878.57 $ 531.71 $ 283.35
ACM30090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 90 mm. 1 pzs $ 880.75 $ 533.03 $ 284.05
ACM30100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 100 mm. 1 pzs $ 1,091.80 $ 660.76 $ 352.12
ACM30110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 110 mm. 1 pzs $ 1,193.09 $ 722.06 $ 384.79
ACM30120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 120 mm. 1 pzs $ 1,243.45 $ 752.54 $ 401.03
ACM30130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 130 mm. 1 pzs $ 1,168.25 $ 707.02 $ 376.78
ACM30140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 140 mm. 1 pzs $ 1,468.10 $ 888.49 $ 473.48
ACM30150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 150 mm. 1 pzs $ 1,463.72 $ 885.85 $ 472.07
ACM30160 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 160 mm. 1 pzs $ 1,096.03 $ 663.32 $ 353.49
Código Descripción Empaque Menudeo MXN Medio Mayoreo MXN Mayoreo MXN
ACM30180 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 180 mm. 1 pzs $ 1,726.32 $ 1,044.77 $ 556.76
ACM30200 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 30 x 200 mm. 1 pzs $ 1,903.23 $ 1,151.84 $ 613.82
ACM36070 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 X 70 mm. 1 pzs $ 2,381.18 $ 1,441.09 $ 767.97
ACM36080 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 X 80 mm. 1 pzs $ 1,170.76 $ 708.54 $ 377.59
ACM36090 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 X 90 mm. 1 pzs $ 1,794.02 $ 1,085.75 $ 578.60
ACM36100 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 x 100 mm. 1 pzs $ 1,894.38 $ 1,146.48 $ 610.97
ACM36110 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 X 110 mm. 1 pzs $ 1,496.08 $ 905.43 $ 482.51
ACM36120 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 X 120 mm. 1 pzs $ 1,434.50 $ 868.16 $ 462.65
ACM36130 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 X 130 mm. 1 pzs $ 1,020.27 $ 617.47 $ 329.05
ACM36140 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 X 140 mm. 1 pzs $ 2,317.60 $ 1,402.61 $ 747.46
ACM36150 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 X 150 mm. 1 pzs $ 2,151.19 $ 1,301.90 $ 693.79
ACM36160 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 X 160 mm. 1 pzs $ 2,814.05 $ 1,703.07 $ 907.57
ACM36180 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 X 180 mm. 1 pzs $ 2,720.64 $ 1,646.53 $ 877.45
ACM36200 Tornillo Allen Cilindrico Mil. 36 x 200 mm. 1 pzs $ 3,179.09 $ 1,923.99 $ 1,025.30
Nota: Precios en pesos mexicanos (MXN) e incluyen IVA del 16%. Vigentes al 16/04/2026. Precios sujetos a cambios sin previo aviso. Para más información comuníquese a fijatec@fijatec.com o visite fijatec.com
Fijatec S.A. de C.V.  |  Av. 3-A 91, Col. Santa Rosa, CDMX  |  55 5367 4832 fijatec.com